
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 14.05.201114.05.2011

14.5.2011 23:59:59 - 14.5.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

144220032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Točník Hasiči zasahovali u nehody osobního vozidla, které zůstalo 
na střeše. Při nehodě se zranily dvě osoby, které převezla 
k ošetření ZZS.

14.5.2011 21:12:47

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

144196032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které narazilo 
do stromu. ZZS na místě již resuscitovala řidiče. Hasiči 
zajistili místo nehody a asistovali ZZS při oživování. 
Spolucestující vyvázla s lehkým zraněním. Po úspěšné 
resuscitaci byl muž naložen do sanitky. PČR 
zadokumentovala událost a hasiči poté pomohli s 
naložením vozu na odtah.

14.5.2011 17:38:01

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

144186032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Jiráskovo náměstí Požár odpadu u popelnic.14.5.2011 15:14:48

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

144197032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Nad Feronou Požár suché trávy.14.5.2011 17:42:21

Stanice Plzeň Košutka (L), Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-severOkres

144210032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Plzeňská Jedotka vyjela k nehodě osobního vozidla, při které se 
zranil řidič. Zraněnou osobu měla v péči ZZS.

14.5.2011 19:23:10

Stanice Plasy Policie ČR

TachovOkres

144182032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Tachov, Tachov, Želivského 1751 Jednotka zlikvidovala požár ucpávky ve stupačkách ve 
třetím patře domu. Beze škody.

14.5.2011 13:46:01

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Obecní policie

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 6Počet událostí:

maresovaTisk: Přihlášen:16.5.2011 9:02 1 2Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných:

Zachráněných: Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.5.2011 23:59:5914.5.2011 0:00:00

14.05.2011 - 14.05.2011

maresovaTisk: Přihlášen:16.5.2011 9:02 2 2Strana /


